НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 169/10.08.2023 г., постановено по в. гр. д. № 86/2023 г. на Окръжен съд - Враца.	

ОСЪЖДА А. Б. П., ЕГН [ЕГН], с постоянен адрес: [населено място], [улица], да заплати на Н. В. М., ЕГН [ЕГН], сумата от 1500 лв. /хиляда и петстотин/ – разноски за касационното производство.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: